[bookmark: _GoBack]
	受付番号
	第号

	決定者
	検討者

	起案責任者

	受付年月日
	　年　　月　　日

	給水装置工事受付番号
	─

新規給水負担金減免申請書

豊田市事業管理者　様

次のとおり新規給水負担金の減免を受けたいので、豊田市水道事業給水条例施行規程第24条第3項の規定により申請します。

	申請日
	年　　月　　日

	申請者
	住所

	氏名

	電話番号

	申請場所(新)
	　豊田市

	申請理由

	該当装置(旧)
	　豊田市

	　　□　水道番号　　　　□　水栓番号　　　　□　メーター番号

記入上の注意　上の太枠の中のみ記入してください。

　＜処理欄＞
	減免の適否
	□　適用　　　　　　　　□　不適用

	備考